

Årsredovisning
för
ByggSamuel AB
559459-1975

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Hallin, Styrelseledamot
2026-03-06

Styrelsen för ByggSamuel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ByggSamuel AB bedriver verksamhet inom byggsektorn, med fokus på konstruktion och renovering av bostäder och kommersiella fastigheter. Företaget erbjuder även konsulttjänster inom bygglösning och projektplanering.

Företaget har sitt säte i Habo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (14 mån)
Nettoomsättning	3 241	1 201
Resultat efter finansiella poster	306	55
Soliditet (%)	30,6	14,6

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av att bolaget befinner sig i ett tidigt skede av sin verksamhet, där uppdragsvolymen successivt har stabiliserats. Under året har bolaget haft en något högre beläggning och genomfört fler uppdrag än under det första verksamhetsåret, vilket sammantaget har lett till en ökad omsättning under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		42 768	67 768
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 768	-42 768	0
Årets resultat			241 950	241 950
Belopp vid årets utgång	25 000	42 768	241 950	309 718

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 768
årets vinst	241 950
	284 718
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	134 718
	284 718

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-11-28
-2024-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 241 291	1 201 170
Övriga rörelseintäkter		94 925	93 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 336 216	1 294 984

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 967 918	-505 769
Övriga externa kostnader		-321 282	-205 670
Personalkostnader	2	-726 939	-517 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 152	-11 180
Summa rörelsekostnader		-3 030 291	-1 240 509
Rörelseresultat		305 925	54 475

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		199	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-5
Summa finansiella poster		194	39
Resultat efter finansiella poster		306 119	54 514

Resultat före skatt

306 119 **54 514**

Skatter

Skatt på årets resultat		-64 169	-11 746
Årets resultat		241 950	42 768

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 396	55 848
Summa materiella anläggningstillgångar		45 396	55 848
Summa anläggningstillgångar		45 396	55 848
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		514 681	108 363
Övriga fordringar		8	18
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 145	115 955
Summa kortfristiga fordringar		545 834	224 336
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 959	184 443
Summa kassa och bank		421 959	184 443
Summa omsättningstillgångar		967 793	408 778
SUMMA TILLGÅNGAR		1 013 189	464 626

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 768	0
Årets resultat		241 950	42 768
Summa fritt eget kapital		284 718	42 768
Summa eget kapital		309 718	67 768
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	20 000
Summa långfristiga skulder		0	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4	402 937	247 909
Skatteskulder		72 207	11 746
Övriga skulder		164 463	56 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 863	60 453
Summa kortfristiga skulder		703 470	376 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 013 189	464 626

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-11-28 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 028	0
Inköp	3 700	67 028
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 728	67 028
Ingående avskrivningar	-11 180	0
Årets avskrivningar	-14 152	-11 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 332	-11 180
Utgående redovisat värde	45 396	55 848

Not 4 Skulder som avser flera poster

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Lån Fedelta	0	20 000
	0	20 000
Kortfristiga skulder		
Lån Fedelta	0	20 000
	0	20 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Habo

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Samuel Hallin
Samuel Hallin
Styrelseledamot
2026-03-05